
BIO-HERBS

MOJA ODPORNOŚĆ WITAMINA. C, DIOSMINA,
HESPERYDYNA, WITAMINA D3, 60 KAPS.

Galeria Produktu

Opis Produktu

MOJA  ODPORNOŚĆ  -  Kompleksowe  wsparcie  dla  Twojego  układu  immunologicznego
MOJA  ODPORNOŚĆ  -  Witamina  C,  Diosmina,  Hesperydyna,  Witamina  D3   MOJA
ODPORNOŚĆ  to  innowacyjny  suplement  diety,  który  kompleksowo  wspiera  układ
odpornościowy,  zapewniając  ochronę  przed  infekcjami  i  wzmacniając  naturalne
mechanizmy obronne organizmu. Witamina C - 400 mg (500% RWS) Diosmina - 81 mg
Hesperydyna  -  10  mg  Witamina  D3  -  25  µg  (1000  IU,  500%  RWS)  Podmiot
odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat
Sanitarny:  BZ/SD/POW/PL1400D/005762/2024  Działanie  MOJA  ODPORNOŚĆ  MOJA
ODPORNOŚĆ  BEZPIECZNA  DLA  ŻOŁĄDKA  to  suplement  diety,  w  którym  znajdziemy
takie  składniki  jak  Witaminę  C  i  D  oraz  flawonoidy  cytrusowe  standaryzowane  na
zawartość  Diosminy  i  Hesperydyny,  po  to,  aby  wzmocnić  działanie  antyoksydacyjne
poszczególnych  składników,  a  przy  tym  chronić  żołądek.  Połączenie  kilku  składników
powoduje,  że  odporność  organizmu  jest  wspomagana  wielotorowo,  co  powinno
przynieść  dużo  lepszy  efekt.  Środki  ostrożności  Nie  należy  przekraczać  zalecanej
dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Suplement  dedykowany  zdrowym  osobom
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dorosłym,  do  75  roku  życia.  Osoby  przyjmujące  leki  przed  użyciem  powinny
skonsultować  się  z  lekarzem  lub  farmaceutą.  Produkt  nie  może  być  stosowany  przez
dzieci,  kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.  Przed
zastosowaniem  wskazane  jest  wykonanie  badania  25-(OH)D  we  krwi  oraz  konsultacja
wyniku  badania  z  lekarzem  lub  farmaceutą.  Nie  stosować  u  osób  mających
predyspozycje  do  tworzenia  kamieni  nerkowych  lub  chorujących  na  kamicę  nerkową.
Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej  diety.  Nie
należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze  składników.  Składniki  i
przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:  Witamina  C  (L-askorbinian  sodu),
Zmikronizowane flawonoidy Citrus Aurantium L. standaryzowane na 81% diosminy oraz
10%  hesperydyny,  Witamina  D  (Cholekacyferol);  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.
Przechowywanie:  Przechowywać  w  temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym
miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.  60  kapsułek  /  609  mg  Masa  netto
36,54  g  Sekcja  pytań  i  odpowiedzi  Pytanie:  Jak  długo  mogę  stosować  MOJA
ODPORNOŚĆ?  Odpowiedź:  MOJA  ODPORNOŚĆ  można  stosować  przez  dłuższy  czas,
szczególnie  w  okresach  zwiększonego  ryzyka  infekcji.  Jednak  zawsze  zaleca  się
konsultację  z  lekarzem  w  przypadku  długotrwałego  stosowania  suplementów  diety.
Pytanie: Czy MOJA ODPORNOŚĆ można łączyć z innymi suplementami? Odpowiedź: Tak,
MOJA  ODPORNOŚĆ  można  łączyć  z  innymi  suplementami,  ale  zawsze  należy  zwracać
uwagę na łączną dawkę witamin i  składników mineralnych. W razie wątpliwości,  warto
skonsultować  się  z  lekarzem  lub  farmaceutą.  Pytanie:  Czy  MOJA  ODPORNOŚĆ  jest
odpowiednia dla wegan? Odpowiedź: Niestety, MOJA ODPORNOŚĆ nie jest odpowiednia
dla  wegan,  ponieważ  otoczka  kapsułki  zawiera  żelatynę  pochodzenia  zwierzęcego.
Pytanie:  Kiedy  najlepiej  przyjmować  MOJA  ODPORNOŚĆ?  Odpowiedź:  Zaleca  się
przyjmowanie 1 kapsułki raz dziennie po posiłku, popijając dużą ilością wody. Najlepiej
stosować regularnie o stałej porze dnia dla osiągnięcia optymalnych efektów.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
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Marka Bio Herbs

Nazwa MOJA ODPORNOŚĆ 

Postać kapsułki

Liczba sztuk 60

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714702657

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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